ARRANJAMENT DEL CAMÍ TRAVESSA                                                                                                                octubre 2025

1 01.01 u Seguretat i salut

Sense descomposició 1.874,190

0,000 % Costos indirectes 1.874,190 0,000

Total per u ............: 1.874,19

Són MIL VUIT-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB DINOU CÈNTIMS per u.

2 MBG011c m³ Base granular amb tot-u reciclat de formigó, 0/40 mm, i compactació al 95% del Proctor
Modificat amb mitjans mecànics, en tongades de 30 cm de gruix, fins a aconseguir una
densitat seca no inferior al al 95% del Proctor Modificat de la màxima obtinguda en